

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया द्वारा प्रसंस्करण शुल्क में 100% छूट

मुंबई, 19 अगस्त, 2023: यूनियन बैंक ऑफ इंडिया द्वारा 700 और उससे अधिक क्रेडिट स्कोर वाले सभी नए ग्राहकों के लिए होम लोन / चार और दुपहिया लोन के लिए प्रसंस्करण शुल्क में 100% छूट देने की घोषणा की गई है। यह ऑफर 16 अगस्त, 2023 से 15 नवंबर, 2023 (दोनों दिन सम्मिलित) की अवधि के लिए है। अन्य बैंकों और वित्तीय संस्थानों से अधिग्रहण किए गए होम लोन के लिए भी यह छूट लागू है।

Union Bank of India announces 100% waiver of processing charges

Mumbai 19 August, 2023: Union Bank of India, announces 100% waiver of processing charges for Home Loan / Four & Two-wheeler loans for all new customers having credit score of 700 and above. This offer is for the period 16th August, 2023 to 15th November, 2023 (both days inclusive). This waiver is also extended for takeover of housing loans from other banks and financial institutions.

PRESS RELEASE

Released on behalf of Union Bank of India by:-

GM, Corporate Communication Department; Tel: 22892500; E-mail: gm.ccd@unionbankofindia.bank

Union Bank Bhavan, 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai – 400 021.